
NORDFRISISKA ÖAR 
DANSKA GEMYTLIGA STÄDER  

& IDYLLISKA SKAGEN 

Missa inte denna annorlunda, förföriska 

resa med otrolig natur och gemytliga 

gamla städer. Öarna Römö och Sylt ligger 

grannar i Vadehavet men tillhör olika län-

der. Båda öarna har förbindelse med fast-

landet men skiljer sig ändå åt i natur och 

arkitektur. I resan igår även genuina 

danska städer, byar samt slottsbesök. Det 

sägs att det är ljuset som lockar besökare 

till Skagen och området kring Jyllands 

nordligaste udde.  Och visst är det ett all-

deles speciellt ljus här. Det är de två ha-

ven, Kattegatt och Skagerak som är grun-

den till det ljus som också lockat många 

konstnärer hit. 

 

Dag 1 Hemorten – Köpenhamn  

Avresa söderut till Malmö och den pam-

piga Öresundsbron, en av världens största 

snedkabelbroar. Totalt är broförbindelsen 

16 km lång. Vi anländer till Köpenhamn där 

vi tar in på ett hotell beläget 400 meter från 

Rådhusplatsen och den berömda gågatan 

”Ströget”. Middag på vårt hotell. 65 mil 

 

Dag 2 Köpenhamn – Flensburg 

Vi gör en rundtur i Köpenhamn och åker 

förbi Tivoli, Carlsbergs Glypotek, Christi-

ansborg slott, säte för den danska rege-

ringen. Vi får även se Börsen, Holmens 

Kyrka och kommer fram till Nyhavn med 

sina färggranna hus. Vid Amalienborg har 

vi fri sikt över vattnet till Operan, ritad av 

Henning Larsen och bekostad av Maersk. 

Vi lämnar Köpenhamn och tar oss via 

Ringsted till nästa fantastiska bro över 

Stora Bält, invigd 1998. Den är en av värl-

dens största hängbroar och betecknas av 

många som ett teknikens under. Vi har nu 

kommit till den vackra ön Fyn som med all 

rätt kallas Danmarks trädgård. Vi åker sö-

derut mot idyllen Fåborg – en av de bäst 

bevarade danska städerna från 1200-talet. 

Renässansborgen Egeskov, ett vattenslott 

omgivet av dubbla vallgravar är vårt nästa 

mål. Här njuter vi av den vackra parken 

med labyrinterna. Vid Böjden tar vi färjan 

över till södra Jylland, passerar Sönder-

borg och kommer in i Tyskland och vårt 

mål för dagen – Flensburg. Staden är en 

blandning av tyskt och danskt och ligger 

vid fjorden Flensburg Förde i Schleswig-

Holstein. I dag är det en mycket aktiv 

hamnstad, där fiskare samsas med yachter 

och fritidsbåtar från hela Europa. Gemen-

sam middag på kvällen på Hansens 

Brauerei samt en promenad i de mysiga 

kvarteren innan lite god sömn på vårt ho-

tell Alte Post. 25 mil 

 

Dag 3 Sylt – Römö - Ribe  

Frukost och avgång till Sylt, ön som också 

kallas ”Tysklands Mallorca”. Denna nordfri-

siska ö med 20 000 invånare når vi med 

hjälp av tåget som går från Niebüll över 

Hindenburgdamm till Westerland som är 

huvudort på Sylt. Hit åker många tyskar 

själva under sommarmånaderna för att 

njuta av sol, bad och den inbjudande sand-

stranden. Vi stannar för lunch och åker 

sen norrut längs den långa huvudvägen på 

Sylt. Den västra sidan av ön är en enda 

lång sandstrand. I Wenningstedt med 

stadsdelen Braderup finns en 4500 år  

gammal gravkammare vilket tyder på tidig 

bosättning på Sylt. Tolv jättestora klipp-

block stödjer tre ännu större ”takplattor”. 

Dessa block anses vara transporterade till  

SPF Seniorerna Gr i l lby  

RESFAKTA 

Avresa:  27 juli, 5 dagar 

Pris: 10 925 kr  

I priset ingår:  
- Bussresa  
- Del i dubbelrum 
- Fyra frukostar 
- Fyra middag 
- En lunchbuffé 
- Tågresa och Båtresa 
- Entré Egeskov Slott 
- Sandormen och Skagens Museum 
- Väg- & Broavgifter 
- Reseledare 
 
Enkelrumstilläg: 2 150kr 
  
Logi:  

Comfoprt Hotel Vesterbro, Köpenhman 

Hotel Alte Post, Flensburg 

Hotel Dagmar, Ribe 

Skagen Hotel, Skagen 

 

 

 

 

Teknisk Arrangör Högbergs bussresor AB 

Faktura / Deltagarbevis skickas från  

Högbergs bussresor.  

————————————————— 

Telefon 018-10 25 00    

www.hogbergsbuss.se 



SPF Seniorerna Gr i l lby  

Sylt från Sverige, men ingen vet riktigt hur 

det gått till. Vi passerar den gamla fiskebyn 

Kampen som i början av 1920-talet blev 

Sylts centrum för författare och intellektu-

ella. Här tillbringade författaren och Nobel-

pristagaren i litteratur, Thomas Mann 

många av sina somrar. I List på norra de-

len av ön tar vi färjan över till Danmark och 

ön Römö. Resan tar ca en timma. Römö 

ligger som en oas i Danmarks sydvästra 

hörn och tillhör de frisiska öarna. Detta är 

en nationalpark med mycket säregen natur 

och ett paradis för den som gillar sol och 

bad. Vi stannar till vid den lilla kyrkan samt 

åker ut på den fantastiska breda sand-

stranden innan vi far över till fastlandet på 

den 10 km långa vallen ”Römö-

dämningen”, som förbinder ön med 

danska fastlandet. På kvällen anländer vi 

till Ribe, Danmarks äldsta stad. Här tar vi in 

på Danmarks äldsta hotell, hotell Dagmar 

från 1500-talet (OBS hotellet har ingen 

hiss) beläget i gamla staden vid domkyr-

kan. Efter middagen kan vi följa med natt-

vakten på en promenad i den gamla stads-

kärnan och känna Ribes unika atmosfär. 11 

mil + tåg och färja  

Dag 4 Ribe – Skagen  

Frukost innan färden fortsätter genom det 

vackra kuperade landskapet som omger 

mellersta Jylland förbi Viborg till Skagen. 

Området runt Skagen är känt för det förfö-

riska och föränderliga ljuset. Det är ett 

land i landet som breder ut sig över Norra 

Jylland utan några egentliga gränser. Det 

är svårt att säga var det börjar, det är lät-

tare att beskriva slutet som är Grenens 

topp där Skagerack möter Kattegatt i ett 

spännande vågspel. Vi startar vår Skagen 

odyssé med det lilla traktortåget Sandor-

men, med vars hjälp vi tar oss till Dan-

marks nordligaste udde Grenen. Det är här 

den omtalade ljusbrytningen uppstår som i 

grunden var upprinnelsen till konstnärsko-

lonierna. Det är så vackert så man förstår 

verkligen varför så många konstnärer sö-

ker sig hit. Vid det legendariska Bröndums 

Hotel ligger Skagenmuseet. Det var kröga-

rens framsynta och filantropiska inställ-

ning som är grunden till att museet finns 

idag. Här får vi möta PS Kröyer, Christian 

Kroghs, Michael och Anna Anchers konst-

närskap. Därefter har vi tid för egna ströv-

tåg i Skagen, som från första början var ett 

litet fiskeläge och idag har det utvecklats 

till en fantastisk sommarstad för såväl 

båtälskare, konst- och arkitekturintresse-

rade. Efter incheckning på vårt hotell tar vi 

åter bussen ner till hamnen där vi avnjuter 

en god middag i mysig miljö.  Ca 33 mil

  

 

Dag 5 Skagen – Hemorten 

Efter frukost åker vi först till den tillsan-

dade kyrkan vars torn står kvar högt över 

sanddynerna. Vi hinner även med Råbjerg 

Mile som är Europas största öken och 

varje år förflyttar sig den vandrande sand-

dynan flera meter i ost-nordostlig riktning 

och allt som kommer i dess väg begravs i 

fin vit sand. Det är ett naturfenomen väl 

värt ett besök. I Fredrikshavn stiger vi om-

bord på färjan som under ca 3 timmar ska 

ta oss över till Sverige och Göteborg. Om-

bord serveras en härlig buffé. Vid ankomst 

till Göteborg fortsätter vi till våra hemorter 

dit vi beräknas anlända ca klockan 22:00.  

52 mil + färja   

   


